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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН ЧОҢ-АЛАЙ РАЙОНУНДАНЫ ЖЕКЕНДИ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Жекенди айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Жекендиайылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Жекенди айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана № 1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1,  Кара-Теит 3-мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Амирбеков Акматали Жапарович   203 

2.  Асилбек уулу Илимгазы 189 

3.  Ирапбай уулу Адыл  189 

4.  Калыкова Сайкал Исиражовна 120 

 Баарына каршы 0 

 

№ 2 таблица  

№2,  Кара-Мык 8-мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдилатов Уланбек Султанович  238 

2.  Акылбеков Талантбек Кудайбердиевич 261 

3.  Бакыбекова Бүсанам Жунусовна   319 

4.  Исабеков Машрап Шарапидинович   271 

5.  Мурзапар уулу Назирилла  389 

6.  Мээражова Айжаркын Арпидиновна  191 

7.  Нишанова Мээргүл Айнидиновна  264 

8.  Эшмаматов Бекмамат Пазылидинович  273 

 Баарына каршы 1 

 

№3 таблица 

№3,  Жекенди 4-мандаттуу округ боюнча                    

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Бадиров Ысман Байназарович 234 

2. Жакыпов Мамытбек Мамасадыкович  171 



3.  Жунусалиев Кылычбек Жанибекович  173 

4.  Матраимова Айкыз Убраимовна  98 

5.  Махмаражап уулу Ажибек  114 

6.  Убраимова Сабира Кутпидиновна 75 

 Баарына каршы 0 

 

№4 таблица  

№4   Шибэ 3-мандаттуу округ боюнча                  

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. Абдыганы кызы Анаргул  90 

2. Зикир уулу Мухаммаддыкан  128 

3. Кудайберди уулу Бердибек    137 

4. Рахматилла уулу Жумабек     10 

 Баарына каршы 1 

 

№ 5 таблица 

№5,  Чулук 3-мандаттуу округ боюнча           

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. Абдукалилов Акылидин Абдикасымович  122 

2. Асаева Гулнара Султановна   120 

3. Доолат уулу Орозали  104 

4. Нурмахамат уул Шерали  35 

5. Садыбакасов Үсөн Садыбакасович 119 

 Баарына каршы 1 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Жекенди айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№1,2,3,4,5 таблица) 

№ 1 таблица 

      №1 Кара-Теит 3-мандаттуу  округ боюнча    

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Калыкова Сайкал Исиражовна 120 

2.  Амирбеков Акматали Жапарович   203 

3.  Ирапбай уулу Адыл  189 

 

№ 2 таблица 

 №2 Кара-Мык 8-мандаттуу округ боюнча    

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Бакыбекова Бүсанам Жунусовна 321 
2.  Нишанова Мээргүл Айнидиновна 264 

3.  Мээражова Айжаркын Арпидиновна 191 

4.  Мурзапар уулу Назирилла 389 

5.  Эшмаматов Бекмамат Пазылидинович 273 



6.  Исабеков Машрап Шарапидинович 271 

7.  Акылбеков Талантбек Кудайбердиевич 261 

8.  Абдилатов Уланбек Султанович  238 

 

№ 3 таблица 

№3  Жекенди 4-мандаттуу округ боюнча    

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. Матраимова Айкыз Убраимовна  98 
2. Убраимова Сабира Кутпид 75 
3. Бадиров Ысман Байназарович 234 

4. Жунусалиев Кылычбек Жанибекович 173 

 

№ 4 таблица 

№4  Чулук 3-мандаттуу округ боюнча    

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. Асаева Гүлнара Султановна 120 
2. Абдукалилов Акылидин Абдикасымович 122 

3. Садыбакасов Үсөн Садыбакасович 119 

 

№ 5 таблица 

№5  Шибэ 3-мандаттуу округ боюнча    

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. Абдыганы кызы Анаргүл  90 
2. Кудайберди уулу Бердибек 137 

3. Зикир уулу Мухаммаддыкан 128 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябрында, 11 саат 23 мүнөттө түзүлдү. 
 

 

 


